АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.12.2017 г. № 1380-р

с. Аромашево

О внесении изменений в распоряжение
администрации Аромашевского
муниципального района от 30.12.2015
N8 1591-р

1. В распоряжение администрации Аромашевского муниципального
района от 30.12.2015 № 1591-^р «О переименовании отдела образования
администрации Аромашевского муниципального района» внести следующие
изменения:

1.1. Положение «Об управлении образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района»
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Аромашевского муниципального района по
социальным вопросам И.В. Таржеманову.

Гпава района И.А. Власов

А